1
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня  2020 г.

	№
	131/553-4

	пос. Молоково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 18.06.2020 г. №130/549-4 «О режиме работы участковых избирательных комиссий Молоковского района при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования»
На Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24 июня 2020 г. №187/2539-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Тверской области от 11.06.2020 №183/2485-6 «О некоторых вопросах организации и проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования», территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 18.06.2020 г. №130/549-4 «О режиме работы участковых избирательных комиссий Молоковского района при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования» следующие изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
1.  Установить время (режим) работы участковых избирательных комиссий №577-590 при проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой избирательной комиссии до дня голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года с 8.00 до 20.00.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии   №№577-590.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	          С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	               Н.А. Дудочкина

PAGE